

Merhaba,

Genç ve çok hızlı büyüyen **Ordu Üniversitesi Tıp Fakültesi**'nin Tıp Dergisi olan **ODÜ Tıp Dergisi** ilk sayısı ile bilgisayarınızın ekranında yer almaya başladı. İçinde bulunduğumuz yılın Ocak ayında dergi çıkaracağımızı duyurduğumuzdan bu yana beklenenin çok üzerinde bir ilgi ile karşılaştık. Henüz bir sayısı bile çıkmayan dergiye bu yazının yazıldığı an itibarıyla yaklaşık 60 makalenin değerlendirmek üzere gönderilmiş olduğunu söyleyerek bu mutluluğu sizinle paylaşmak istiyorum. Bir yandan **ODÜ** gibi önemli ve iddialı bir kurumu temsil etmenin ağırlığı, diğer yandan siz değerli araştırmacıların teveccühü yayın kurumumuzun sorumluluğunu daha da arttırıyor.

ODÜ Tıp Dergisi'nin öncelikli hedefi tıp alanında çalışan genç araştırmacılara üst seviyede destek olmaktır. Bu nedenle hakemli olarak ve elektronik ortamda yayına başlayan dergimiz, zamanında ve düzenli çıkarak ilk planda saygın yurtiçi dizinlere daha sonra da uluslararası dizinlere dâhil olmayı hedeflemiştir. Gönderilen yazılarda dilbilgisi ve dergi yazım kurallarına uygunluk önem verilen bir konudur. İngilizce olarak yazılmış yazılar tüm dünyadaki araştırmacılara hitap etmekte olup yazıya artı değer katmaktadır. Dergimiz araştırma yazılarına öncelik vermektedir, ancak olgu sunumları ve diğer yazılarınızı da memnuniyetle değerlendirmeye almaktayız.

Hem siz değerli araştırmacılar hem de dergimiz için önemli bir husus da yazıların en hızlı bir şekilde değerlendirilmesidir. Bu amaçla kurallara uygunluk açısından bilimsel sekreterimizin onayından geçtikten sonra her yazardan konusunda akademik çalışmaları olan en az iki hakem bilgisi istiyor ve yazıları öncelikle bu hakemlere gönderiyoruz. Bir yandan da yayın kurumumuzdan konuya en yakın arkadaşımız yazıyı editöryal olarak incelemektedir. Bu sürecin toplamda bir ayı aşmamasını hedeflemekteyiz.

Son olarak, bu ana kadar okurlarımızdan aldığımız destek için çok teşekkür eder, bu destek ile motivasyonumuzun daha da yükseldiğini söylemekten mutluluk duyuyorum.

Saygılarımla,

Yayın Kurulu adına Editör
Prof. Dr. Alpay HAKTANIR